
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0072                                                               Gdańsk, dnia 23.08.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

w zakresie Pakietu 2 

(art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

 

 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0072 na sukcesywną 
dostawa okuć budowlanych i akcesoriów meblowych oraz wyrobów instalacyjnych, PCV i ceramiki w 2 
pakietach dla jednostek organizacyjnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie 
składania ofert tj. do dnia 08.08.2022 r. do godz. 09:00 w zakresie Pakietu 2 wpłynęła 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

Pakiet 2 

 
Cena brutto 

PUNKTY RAZEM Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
100 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe TECHMIX Paweł 
Bakalarski 
Ul. Trakt Św. Wojciecha 223/225 
80-017 Gdańsk 
NIP: 583 126 31 01 

100,00 100,00 

 
 

II. Wybrano ofertę: 
 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe TECHMIX Paweł Bakalarski 
Ul. Trakt Św. Wojciecha 223/225 
80-017 Gdańsk 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 
 
 

 
                     p.o. Kanclerza  

                               /-/ 

                                                                                                                                                Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


